
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 7 5,0 0,0

2 21 Elena Schön 35261 LK 3B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 11 4,0 0,0

3 28 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 3B SACHS PL SPEEDY COLONEL PEACH 1009766 S QH 5 3,0 0,0

4 22 Lucy Moser 1005608 LK 3B SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 7 2,0 0,0

5 47 Ronja Preußer 1008233 LK 3B SA/AN D Moritz 1008385 W Son.Pf 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Cornelia  Brünn 1011959 LK 5A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 7 6,0 67,5

2 8 Amelie Berndt 1010089 LK 4B SA/AN D Sam 1007951 W APPM 5 5,0 66,5

3 78 Victoria Grams 1011320 LK 4B SACHS D Shellyless 1009647 S QH 7 4,0 64,5

4 79 Falk Lipp 1008760 LK 5A D Anukiji 1006693 W WGP 12 3,0 64,0

5 32 Nelly Kunert 1006413 LK 4B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 12 2,0 63,5

6 6 Victoria Grams 1011320 LK 4B SACHS D Absolutely Golden Moon 1008431 W EHAL 8 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Anton Riedel 1008775 LK 5B SACHS D Bueno 1005874 W CP 8 5,0 70,5

2 72 Lia Grabowski 1010725 LK 4B SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 9 4,0 69,0

3 71 Alina Wenke 1007966 LK 5B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 15 3,0 65,5

4 93 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 6 2,0 60,0

5 91 Verena Hülsmann 1012643 LK 5A D Tryce 1009428 S CON 11 1,0 55,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Franziska Hartmann 30399 LK 3A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 8 5,0 72,5

2 46 Theresa Kaulfuß 31383 LK 3A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 9 4,0 60,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Jessica Päßler 33330 LK 3A SACHS D B Bubblegun 28992 S PH 16 6,0 72,0

2 7 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 9 5,0 70,5

3 56 Maxi Berger 25084 LK 3A SACHS D Image About Freckles 31141 S QH 14 4,0 67,0

4 1 Kerstin Förster 21370 LK 3A SACHS D Jaecob Reburg 21309 W PH 22 3,0 66,0

5 62 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 15 2,0 65,5

6 46 Theresa Kaulfuß 31383 LK 3A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Lillien Antal 35496 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 6,0 71,0

2 20 Aleksandra Rosa 1010657 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 16 5,0 67,5

3 41 Hannah Riedel 1004886 LK 4B SACHS D Bueno 1005874 W CP 8 4,0 64,0

4 19 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 4B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 7 3,0 60,5

5 80 Lenya Susanna Poller 1010815 LK 4B SACHS D Dusty GTR 1008163 W DR 25 2,0 60,0

6 84 Linnea Radzeviciute 1010831 LK 4B D Doc's Smarty 1000761 W PHM 9 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Anke Geraldine
Kümpel

15484 LK 1A SACHS D Ice Ice Baybe 34593 W QH 8 5,0 65,5

2 85 Karolina Pfennig 27853 LK 2A SACHS PL Whizout Gun 1009437 W QH 5 4,0 65,0

3 55 Mia Helene Hellwig 35238 LK 1B SACHS,
SA/AN

D Don Sun Burst 1006645 W QH 8 3,0 64,5

4 24 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 2A SACHS D DK Dancing Boys Smoky 29249 H PH 14 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 58 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 2,0 75,0

Heidi 548 Hündin Mischling 6
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Anna Ramacher 1004118 LK 5A D Chica 109 35119 S AN 17 5,0 71,5

2 90 Cornelia  Brünn 1011959 LK 5A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 7 4,0 70,0

3 17 Tabea Krause 1006347 LK 5A SACHS D B Bubblegun 28992 S PH 16 3,0 68,0

4 83 Jessica  Otte-Scharf 1010817 LK 5A D Luego 1009669 W PRE 13 2,0 67,0

5 79 Falk Lipp 1008760 LK 5A D Anukiji 1006693 W WGP 12 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 3B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 16 5,0 67,0

2 64 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 7 4,0 64,0

3 67 Anjulie Antal 35495 LK 3B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 3,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 15 5,0 0,0

2 56 Maxi Berger 25084 LK 3A SACHS D Image About Freckles 31141 S QH 14 4,0 0,0

3 60 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 3A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 10 3,0 0,0

4 7 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 9 2,0 0,0

5 4 André Golding 33324 LK 3A SA/AN,
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Franziska Hartmann 30399 LK 3A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 8 6,0 72,0

2 56 Maxi Berger 25084 LK 3A SACHS D Image About Freckles 31141 S QH 14 5,0 66,5

3 50 Martina Martina
Lindner

22742 LK 3A SACHS D BB Anymore 23977 S PH 22 4,0 65,5

4 45 Jessica Päßler 33330 LK 3A SACHS D B Bubblegun 28992 S PH 16 3,0 65,0

5 4 André Golding 33324 LK 3A SA/AN,
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 16 2,0 64,5

5 7 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 9 2,0 64,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 19:50 Seite 12 von 46



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Elisabeth Conrad 1012367 LK 4A SACHS D Niky Cody Star 1001433 W QH 10 5,0 66,0

2 27 Denise Schiefer 1000306 LK 4A SACHS D KH Whiz Master 33699 W QH 14 4,0 64,5

3 42 Susan Riedel 1007414 LK 4A SACHS D Bueno 1005874 W CP 8 3,0 57,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 3B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 16 5,0 70,5

2 47 Ronja Preußer 1008233 LK 3B SA/AN D Moritz 1008385 W Son.Pf 13 4,0 67,5

3 21 Elena Schön 35261 LK 3B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 11 3,0 66,5

4 64 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 7 2,0 66,0

5 22 Lucy Moser 1005608 LK 3B SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 7 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Claudia Golding 37790 LK 4A SA/AN,
SACHS

D MP Sweety Dude 1008073 W QH 7 4,0 31,0

2 14 Michelle Zebedies 1008232 LK 4A SACHS D Jac Tuk Andaure 26940 W QH 18 3,0 27,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lucy Wetzig 30179 LK 1A SACHS D CP Seventyfive 27817 W PH 18 5,0 0,0

2 5 Carolin Tamme 1004247 LK 2A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 14 4,0 0,0

3 52 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 3,0 0,0

4 68 Yvonne Antal 23278 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 2,0 0,0

5 77 Kristin Sando 31336 LK 2A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 3B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 16 5,0 69,5

2 67 Anjulie Antal 35495 LK 3B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 4,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 5,0 80,5

2 70 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 17 4,0 79,5

3 34 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 11 3,0 65,0

4 69 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 14 2,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 5,0 70,5

2 24 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 2A SACHS D DK Dancing Boys Smoky 29249 H PH 14 4,0 63,5

3 5 Carolin Tamme 1004247 LK 2A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 14 3,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Anna Ramacher 1004118 LK 5A D Chica 109 35119 S AN 17 4,0 0,0

2 75 Elisabeth Conrad 1012367 LK 4A SACHS D Niky Cody Star 1001433 W QH 10 3,0 0,0

3 90 Cornelia  Brünn 1011959 LK 5A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 5,0 71,0

2 9 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 1A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 17 4,0 70,0

3 57 Lucy Wetzig 30179 LK 1A SACHS D CP Seventyfive 27817 W PH 18 3,0 69,5

4 70 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 17 2,0 66,0

5 11 Anke Geraldine
Kümpel

15484 LK 1A SACHS D Ice Ice Baybe 34593 W QH 8 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Michelle Zebedies 1008232 LK 4A SACHS D Jac Tuk Andaure 26940 W QH 18 5,0 68,0

2 42 Susan Riedel 1007414 LK 4A SACHS D Bueno 1005874 W CP 8 4,0 67,5

3 75 Elisabeth Conrad 1012367 LK 4A SACHS D Niky Cody Star 1001433 W QH 10 3,0 66,0

4 27 Denise Schiefer 1000306 LK 4A SACHS D KH Whiz Master 33699 W QH 14 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Ranch Riding (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Franziska Hartmann 30399 LK 3A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 8 6,0 71,5

2 70 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 17 5,0 70,5

3 10 Claudia Kasten 30396 LK 2A SACHS D DD Just Nastys Cat 33194 S QH 12 4,0 70,0

4 34 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 11 3,0 67,5

5 85 Karolina Pfennig 27853 LK 2A SACHS PL Whizout Gun 1009437 W QH 5 2,0 66,0

6 1 Kerstin Förster 21370 LK 3A SACHS D Jaecob Reburg 21309 W PH 22 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 19:51 Seite 23 von 46



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Cora Sambale 1010823 LK 5B D Dusty GTR 1008163 W DR 25 4,0 72,5

2 16 Viviane Wiesner 1012952 LK 5B D TL Do It Lena 27681 S QH 17 3,0 68,0

3 87 Annika  Zimmermann 1012477 LK 5B D Hot Smokin Tacolena 1009333 W QH 13 2,0 62,5

4 82 Merle Sens 1010820 LK 5B D Tryce 1009428 S CON 11 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Alina Wenke 1007966 LK 5B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 15 5,0 0,0

2 88 Mariel Voigt 1012909 LK 5B D Emi de la Combatte 1009670 S FRE 21 4,0 0,0

3 72 Lia Grabowski 1010725 LK 4B SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 9 3,0 0,0

4 91 Verena Hülsmann 1012643 LK 5A D Tryce 1009428 S CON 11 2,0 0,0

5 93 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 4,0 70,5

2 57 Lucy Wetzig 30179 LK 1A SACHS D CP Seventyfive 27817 W PH 18 3,0 66,0

3 9 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 1A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 17 2,0 58,5

4 70 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 17 1,0 56,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Aleksandra Rosa 1010657 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 16 5,0 0,0

2 8 Amelie Berndt 1010089 LK 4B SA/AN D Sam 1007951 W APPM 5 4,0 0,0

3 6 Victoria Grams 1011320 LK 4B SACHS D Absolutely Golden Moon 1008431 W EHAL 8 3,0 0,0

4 19 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 4B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Anna Ramacher 1004118 LK 5A D Chica 109 35119 S AN 17 4,0 64,5

2 17 Tabea Krause 1006347 LK 5A SACHS D B Bubblegun 28992 S PH 16 3,0 58,5

3 90 Cornelia  Brünn 1011959 LK 5A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 7 2,0 50,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 5,0 73,5

2 44 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 4,0 72,0

3 5 Carolin Tamme 1004247 LK 2A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 14 3,0 70,5

4 57 Lucy Wetzig 30179 LK 1A SACHS D CP Seventyfive 27817 W PH 18 2,0 70,0

5 77 Kristin Sando 31336 LK 2A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 17 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Kathrin Kühne 31710 LK 3A SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 8 5,0 65,5

2 51 Uwe Lindner 22743 LK 3A SACHS D Hes A Sailing Peppy 1001231 W QH 14 4,0 64,5

3 10 Claudia Kasten 30396 LK 2A SACHS D DD Just Nastys Cat 33194 S QH 12 3,0 63,5

4 26 Michael Tarrach 39884 LK 2A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 18 2,0 60,5

5 55 Mia Helene Hellwig 35238 LK 1B SACHS,
SA/AN

D Don Sun Burst 1006645 W QH 8 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 5,0 0,0

2 85 Karolina Pfennig 27853 LK 2A SACHS PL Whizout Gun 1009437 W QH 5 4,0 0,0

3 10 Claudia Kasten 30396 LK 2A SACHS D DD Just Nastys Cat 33194 S QH 12 3,0 0,0

4 34 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 11 2,0 0,0

5 24 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 2A SACHS D DK Dancing Boys Smoky 29249 H PH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Pleasure (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Johanna Letzel 1012576 LK 5B D Chica 109 35119 S AN 17 4,0 0,0

2 33 Cora Sambale 1010823 LK 5B D Dusty GTR 1008163 W DR 25 3,0 0,0

3 87 Annika  Zimmermann 1012477 LK 5B D Hot Smokin Tacolena 1009333 W QH 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 4B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 7 5,0 72,5

2 12 Laynie Schulz 1006346 LK 4B SACHS D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 14 4,0 72,0

3 20 Aleksandra Rosa 1010657 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 16 3,0 71,0

4 66 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 2,0 65,0

5 53 Ruby Münzner 1002841 LK 4B SACHS D Diego 1001708 W SP 20 1,0 57,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 19:51 Seite 33 von 46



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 2A SACHS D DK Dancing Boys Smoky 29249 H PH 14 5,0 69,0

2 52 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 4,0 68,5

3 10 Claudia Kasten 30396 LK 2A SACHS D DD Just Nastys Cat 33194 S QH 12 3,0 61,5

3 34 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 11 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 9 5,0 64,5

2 56 Maxi Berger 25084 LK 3A SACHS D Image About Freckles 31141 S QH 14 4,0 60,5

3 37 Franziska Hartmann 30399 LK 3A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 8 3,0 60,0

4 45 Jessica Päßler 33330 LK 3A SACHS D B Bubblegun 28992 S PH 16 2,0 59,0

5 4 André Golding 33324 LK 3A SA/AN,
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 16 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Aleksandra Rosa 1010657 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 16 6,0 70,5

2 80 Lenya Susanna Poller 1010815 LK 4B SACHS D Dusty GTR 1008163 W DR 25 5,0 69,5

3 41 Hannah Riedel 1004886 LK 4B SACHS D Bueno 1005874 W CP 8 4,0 67,5

4 8 Amelie Berndt 1010089 LK 4B SA/AN D Sam 1007951 W APPM 5 3,0 67,0

5 84 Linnea Radzeviciute 1010831 LK 4B D Doc's Smarty 1000761 W PHM 9 2,0 66,0

6 53 Ruby Münzner 1002841 LK 4B SACHS D Diego 1001708 W SP 20 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 4,0 68,5

2 34 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 11 3,0 64,5

3 5 Carolin Tamme 1004247 LK 2A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 14 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Mia Helene Hellwig 35238 LK 1B SACHS,
SA/AN

D Don Sun Burst 1006645 W QH 8 5,0 67,5

2 67 Anjulie Antal 35495 LK 3B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 4,0 62,0

3 47 Ronja Preußer 1008233 LK 3B SA/AN D Moritz 1008385 W Son.Pf 13 3,0 61,5

4 28 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 3B SACHS PL SPEEDY COLONEL PEACH 1009766 S QH 5 2,0 60,5

5 64 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 7 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 1A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 17 5,0 0,0

2 44 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 4,0 0,0

3 70 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 17 3,0 0,0

4 11 Anke Geraldine
Kümpel

15484 LK 1A SACHS D Ice Ice Baybe 34593 W QH 8 2,0 0,0

5 57 Lucy Wetzig 30179 LK 1A SACHS D CP Seventyfive 27817 W PH 18 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 19:51 Seite 39 von 46



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Denise Schiefer 1000306 LK 4A SACHS D KH Whiz Master 33699 W QH 14 5,0 64,0

2 48 Steffi Huckenbeck 1012370 LK 4A SACHS D Joe Alberta 25698 W QH 18 4,0 63,5

3 75 Elisabeth Conrad 1012367 LK 4A SACHS D Niky Cody Star 1001433 W QH 10 3,0 56,0

4 14 Michelle Zebedies 1008232 LK 4A SACHS D Jac Tuk Andaure 26940 W QH 18 2,0 42,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 3A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 10 5,0 64,0

2 38 Kathrin Kühne 31710 LK 3A SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 8 4,0 60,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Anna Kühne 1009852 LK 4B SACHS D AT ARROWOOD 1005567 W QH 6 4,0 67,5

2 75 Elisabeth Conrad 1012367 LK 4A SACHS D Niky Cody Star 1001433 W QH 10 3,0 65,5

3 35 Anna Kühne 1009852 LK 4B SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 8 2,0 64,5

4 32 Nelly Kunert 1006413 LK 4B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 12 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Franziska Hartmann 30399 LK 3A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 8 5,0 0,0

2 62 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 15 4,0 0,0

3 58 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 3,0 0,0

4 7 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 9 2,0 0,0

5 56 Maxi Berger 25084 LK 3A SACHS D Image About Freckles 31141 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Anna Ramacher 1004118 LK 5A D Chica 109 35119 S AN 17 4,0 66,5

2 79 Falk Lipp 1008760 LK 5A D Anukiji 1006693 W WGP 12 3,0 62,5

3 17 Tabea Krause 1006347 LK 5A SACHS D B Bubblegun 28992 S PH 16 2,0 62,0

4 83 Jessica  Otte-Scharf 1010817 LK 5A D Luego 1009669 W PRE 13 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Aleksandra Rosa 1010657 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 16 5,0 72,0

2 8 Amelie Berndt 1010089 LK 4B SA/AN D Sam 1007951 W APPM 5 4,0 68,0

3 32 Nelly Kunert 1006413 LK 4B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 12 3,0 65,5

4 6 Victoria Grams 1011320 LK 4B SACHS D Absolutely Golden Moon 1008431 W EHAL 8 2,0 64,0

5 19 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 4B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 7 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Aleksandra Rosa 1010657 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 16 5,0 0,0

2 6 Victoria Grams 1011320 LK 4B SACHS D Absolutely Golden Moon 1008431 W EHAL 8 4,0 0,0

3 19 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 4B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 7 3,0 0,0

4 12 Laynie Schulz 1006346 LK 4B SACHS D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 14 2,0 0,0

5 86 Klara Johannsen 1012611 LK 4B SACHS D Hot Smokin Tacolena 1009333 W QH 13 1,0 0,0
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